
2120 D r a u g s 2 0 2 3 .   g a d a  n o v e m b r i s

IL
L
U

S
T

R
A

T
IO

N
S

 B
Y

 S
T

E
L
IY

A
N

A
 D

O
N

E
V

A

Arī tu vari sekot Jēzum!
Ir daudz veidu, kā sekot Jēzum. Kā Viņam seko 

tu? Uzraksti un pastāsti mums par to!

MĀCĪBU PRIEKŠMETS 
SKOLĀ: 

 matemātika

VIETA: 
 pludmale

SVĒTO RAKSTU STĀSTS: 
Jēzus piedzimšana Bētlemē

AUGĻI UN DĀRZEŅI: 
 banāni, melones, burkāni un brokoļi

KRĀSAS: 
 sarkana un zila

Sekojam Jēzum 

IEPAZĪSTI 
TERAHAMĪ!

Kā Terahamī seko 
Jēzum?
„Man ļoti patīk palīdzēt saviem 

vecākiem, darot mazus darbiņus,” 

saka Terahamī. Viņa palīdz vecākiem, 

uzkopjot savu istabu un katru rītu 

saklājot savu gultu. Viņa palīdz 

arī uzslaucīt un uzmazgāt savas 

mājas grīdas.

„Kalpošana vecākiem palīdz man 

justies ļoti laimīgai,” stāsta Terahamī. 

„Es izrādu savu mīlestību pret Jēzu 

Kristu, palīdzot viņiem.” ●

Par Terahamī

VECUMS: 11 gadi

NO: Rietumjavas Indonēzijā

VALODA: indonēziešu

MĒRĶI UN SAPŅI:  
1) kļūt par policisti;  

2) iemācīties veidot ziedu 

kompozīcijas;  

3) izlasīt visu Mormona 

Grāmatu.

ĢIMENE: Terahamī, viņas 

mamma, tētis, vecākā māsa 

un divi vecākie brāļi.

INDONĒZIJ
Ā Terahamī mīļākās lietas


